হাইস্কুলে শিক্ষককে মারধরের ভিডিও ভাইরাল রূপসী বাংলা

আদিনা মসজিদ বিতর্কের পিছনে রাজনৈতিক অভিসন্ধি সম্পাদকীয়

মুঘল সাম্রাজ্যের সবচেয়ে প্রভাবশালী শাহজাদী রবি-আসর

রাঁচিতে ইংলিশ স্পিনে অস্বস্তির মুখে ভারত খেলতে খেলতে

আপনজান

APONZONE Bengali Daily

ইনসার্ফের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

রবিবার
২৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪
১২ ফাল্গুন ১৪৩০
১৪ শাবান, ১৪৪৫ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

Vol.: 19 ■ Issue: 54 ■ Daily APONZONE ■ 25 February 2024 ■ Sunday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 8 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php

প্রথম নজর
প্রশ্ন ফাঁসের জেরে যোগী রাজ্যে পুলিশ নিয়োগ পরীক্ষা বাতিল